关于购买市中心城区首套新建普通商品住房
补贴资格名单的公示
                                                         编号：        019

 经初步审定，我机构拟对下列在市中心城区购买首套新建普通商品住房的资格名单，根据《南阳市人民政府办公室关于进一步促进中心城区房地产市场平稳健康发展的的通知》（宛政办〔2023〕16号）的规定，在南阳市不动产登记服务中心官网，现予公示。如有异议，请自本公示之日起三个工作日内（ 2024年 02月19日之前）将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以拨付购房补贴。
异议书面材料送达地址： 南阳市行政审批服务中心3号楼2楼北厅247室。
联系方式：   0377- 61387801

          南阳市中心城区购房补贴工作专班                    2023年02月09日

附件：
南阳市中心城区购买首套新建普通商品住房补贴资格名单
	序号
	申请人姓名
	合同编号
	房屋坐落
	面积(m2)
	最终补助总额（元）
	备注

	1
	蔡庆军
	2023052200048
	河南省南阳市宛城区汉冶街道办事处老庄社区居委会新闻中心以西区域城中村改造项目C组团东区五号地块（瀚宸苑）第2幢3单元1502
	161.42
	10000
	审批通过

	2
	乔月娜
	2023050100007
	河南省南阳市宛城区高新区茹楼社区瑞金福邸（南区）3幢2单元303
	103.44
	16323.85
	审批通过

	3
	刘舒
	2023122000003
	河南省南阳市卧龙区张衡街道办事处七里园社区居委会信臣中路366号四季花城D区3幢1单元1401
	134.46
	14321.93
	审批通过

	4
	高银龙
	2023062800049
	河南省南阳市宛城区高新区茹楼社区仲景路以东、两相路以北区域（茹楼安置区）第5幢1单元501
	119.11
	16263.12
	审批通过

	56908.9
	[bookmark: _GoBack]

1